BHD Leon ,

Puesto de Bolsa

Resultado por Instumentos Financieros

A Valor Razonable

A Valor Razonable - Instrumentos Financieros Derivados
A Costo Amortizado

Total de Resultados por Instrumentos Financieros

Ingresos por Servicios

Ingresos por Administracion de Cartera
Ingresos por Custodia de Valores
Ingresos por Asesoria Financieras
Otros Ingresos por Servicios

Total de Ingresos por Servicios

Resultado por Intermediacion

Comisiones por Operaciones Bursatiles
Comisiones por Operaciones Extra Bursatiles
Gasto por Comisiones y Servicios

Otras Comisiones

Total Resultado por Intermediacion

Ingresos (Gasto) por Financiamientos
Ingresos por Financiamientos

Gastos por Financiamientos

Total Ingresos (Gasto) por Financiamientos

Gasto de Administrcion y Comercializacion

Otros Resultados

Reajuste y Diferencial de Cambio
Resultado de Invesiones en Sociedad
Otros Ingresos (Gastos)

Total de Otros Resultados

Resultados Antes de Impuesto a la Renta
Impuesto Sobre la Renta
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TRONCOSO Bata

Eric J. Ramos Troncoso

Presidente o Gerente General

BHD Le6n Puesto de Bolsa SA
Estado de Resultados Integrales

Fecha 30/09/2021

Septiembre 2021
RD$

365,432,685.29

(9,662,978.87)
(31,491,516.98)
324,278,189.44

0.00
840,094.36
0.00
0.00
840,094.36

4,144,006.55
0.00
(25,812,680.99)
0.00
(21,668,674.44)

0.00
(3,778,805.60)
(3,778,805.60)

(192,083,108.75)
(3,732,740.98)
1,811.19
7,372,110.28
3,641,180.49

111,228,875.50
0.00

111,228,875.50

Antonio Luis

Agosto 2021
RD$

338,455,342.95

(8,841,547.82)
(23,847,325.73)
305,766,469.40

0.00
840,094.36
0.00
0.00
840,094.36

1,449,549.59
0.00
(22,617,856.68)
0.00
(21,168,307.09)

0.00
(3,778,805.60)
(3,778,805.60)

(169,402,858.14)
(2,482,593.26)
1,811.19
4,616,159.93
2,135,377.86

114,391,970.79
0.00

114,391,970.79

Firmado digitalmente por Antonio

Luis Alvarez Cambiaso

Alvarez Cambiaso Fecha: 2021.10.19 08:56:48 -04'00'

Antonio L. Alvarez Cambiaso

Ejecutivo de Finanzas
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