

BHD León Puesto de Bolsa SA

Estado de Resultados Integrales

Fecha 30/09/2021

	Septiembre 2021	Agosto 2021
	RD\$	RD\$
Resultado por Instumentos Financieros		
A Valor Razonable	365,432,685.29	338,455,342.95
A Valor Razonable - Instrumentos Financieros Derivados	(9,662,978.87)	(8,841,547.82)
A Costo Amortizado	(31,491,516.98)	(23,847,325.73)
Total de Resultados por Instrumentos Financieros	324,278,189.44	305,766,469.40
Ingresos por Servicios		
Ingresos por Administración de Cartera	0.00	0.00
Ingresos por Custodia de Valores	840,094.36	840,094.36
Ingresos por Asesoría Financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por Servicios	0.00	0.00
Total de Ingresos por Servicios	840,094.36	840,094.36
Resultado por Intermediación		
Comisiones por Operaciones Bursátiles	4,144,006.55	1,449,549.59
Comisiones por Operaciones Extra Bursátiles	0.00	0.00
Gasto por Comisiones y Servicios	(25,812,680.99)	(22,617,856.68)
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultado por Intermediación	(21,668,674.44)	(21,168,307.09)
Ingresos (Gasto) por Financiamientos		
Ingresos por Financiamientos	0.00	0.00
Gastos por Financiamientos	(3,778,805.60)	(3,778,805.60)
Total Ingresos (Gasto) por Financiamientos	(3,778,805.60)	(3,778,805.60)
Gasto de Administrción y Comercialización	(192,083,108.75)	(169,402,858.14)
Otros Resultados		
Reajuste y Diferencial de Cambio	(3,732,740.98)	(2,482,593.26)
Resultado de Invesiones en Sociedad	1,811.19	1,811.19
Otros Ingresos (Gastos)	7,372,110.28	4,616,159.93
Total de Otros Resultados	3,641,180.49	2,135,377.86
Resultados Antes de Impuesto a la Renta	111,228,875.50	114,391,970.79
Impuesto Sobre la Renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	111,228,875.50	114,391,970.79

Eric J. Ramos Troncoso	Antonio L. Alvarez Cambiaso	
Presidente o Gerente General	Ejecutivo de Finanzas	